3

Протокол Jф 09/22-1
заседания Совета НекоммерческогQ партнерства

саморегулируемая организация кверхне- Волжское проектно-строительное объединение)

22сентября 2016г. г. Ярославль

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д.20, оф.306

ПрисутствоваJIи:

Председатель Совета Партнерства А.В.Лукашев

члены Совета Г.д, Лызлов
А.В. Соловьев
Н.А. Голубев

Кворум имеется

Приглашенные:
в.в. Ципенко _ генеральный директор Нп Сро кверхне-волясское Псо>

Повестка обсуждения
1. Рассмотрение материалов внеплановоЙ проверки по устранению нарушений

членом Сро ооо кквэт>
2, Внесенце изменений в Свидетельство о допуске N9 П-079_t4|22009-760606283з-

085.З ООО <Проектсервис)

По первому вопросу:

Слушали Idипенко В.В.

по результатам проверки по устранению нарушений, выявлено что ооо кквэт>

представил необходимые документы в т.ч. подтвердил оплату страховки.

Предлохtил: восстановить действие Свидетельства о лопуске Jt п - 079-|4122009,

з702061507-1 l0.2.

Голосовали: за - 100% голосов

,rроr"" - 0Оlо голосов

воздержапись - 00/о голосов

По второму вопросу:

Слушали I-{ипенко В.В.

Предложил внести ООО <Проектсервис)) изменения в Свидетельство о допуске Nь п_079-

14|22о09-]6060628Зз-085.З к работам по подготовке проектной документации, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии

с заявлением об исключении из состава работ следующих видов,работ:

п.4,6 -<Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжения)

п. 5.7 <Работы по подготовке проектов наружных сетей газоснабжения и их

сооружений>

Решили: внести изменения в Свидетельство Np П-079-1,4|22009-76060б2833-085.З о

допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства ООО кПроектсервис)

голосовали: за - 100% голосов

- 0оlо голосов

- 0%о голосов

против

воздержались

заместитель П
Совета Партнерства Г.А. Лызловс '/ И9Т сФо \'- с

iz_| *,о;;л )Е: